STT Ho va tén Chirc vy/Chire danh S6 dign thoai Gmail
1 Tran Thanh Hai Bi thu DPiang, CT. HDND xi 0967.368.519 Tranhaigk@gmail.com
2 | Pham Quang Hung Pho bi thu TT Ding dy xa 0919.866.695 Btc.tuky@gmail.com
3 | Nguyén Dire Thugn Chu tich UBND xa 0327.979.555 Ducthuan1981tkhd@gmail.com
4 | Nguyén Hong Thiém Pho chu tich UBND xi 0976.266.997 Hongthiemgk@gmail.com
5 | Vu Thj Thao Pho cha tich HDND xa 0364.235.800 Thaothien2010@gmail.com
6 | Vii Van Tuyén Chu tich Hi CCB xa 0978.878.859 Vuvantuyenccb@gmail.com
khail975@gmail.c
7 | Trin Thj Lan Chi tich Hoi LHPN xa 0379.007.372 I:“'““q“""g ail975@g
ia. khai@gmail.
8 | Pdo Van Nghia Chii tich UBMTTQ xa 0366.947.580 ?xvannghla quangkhai@g
9 | Vi Thi Thu Dung Bi thu doan TN xa 0942.122.639 Vuthudung2710@gmail.com
10 | Vi Van Hué Chu tich H)i nong dén xa 0358718210 Vuhueqk@gmail.com
10 | Nguyén Tién San CC Tu phap - Hp tich 0394.539.818 Nguyentiensanqk@gmail.com
11 | Vi Tién Pat Phé6 Chi huy truéng Ban CH QS 0888191295 Datvm19121995@gmail.com
12 | P4 Thi Dung CC Vin phong - Thong ké 0968.127.986 Vudieugk@gmail.com
. CC Pia chinh - NN - Xdy dun
13 | Nguyén Thi Lan va Méi truong y Gung 0973.746.078 Lanphuongctd53@gmail.com
14 | Nguyén Thj Tién CC Vin hoa - Xa hi 0973.226.494 Minhtienht90@gmail.coﬁ1
15 | Hoang Thj Cuc CC Tai chinh - Ké toan 0962.540.179 Cucht@topica.edu.vn
16 | Vi Thj Thuén CC Vin héa - xa hoi 0362.465.990 Thanhthuan1981@gmail.com
17 | V@ Thj Huong CC Viin phong Pang dy - Ngivu | 0969.269.929 | Danguyxaquangkhai@gmail.com




